-

(( 03 )) июля

1

не комм е рч ес кое n а ртнер с т в о

саморегулнруеман организации

СОЮЗ СТРОНТЕIIЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, т. (351)280-41·14

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

2015 г.

Форма заседания : заочная.

Датаокончанияголосования

(дата проведения заседания в заочной Форме): 03 июля 2015 г.

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул . Елькина, 84, кабинет
Генерального директора.

Лицо , ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий

Васильевич, генераль...ный директор НП СРО «ССК УрСиб»

Голосовали
"(прислал и.
заполненные и

подписанные

бюллетени):

1. Воробьев Александр Анатольевич - Председатель Правления,

директор 000 «Метчелстрой»;
2. Абдрахманов Вячеслав Равильевич - генеральный директор 000
«АВРИС» ;
3. Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров
ЗАО «Наука, техника и маркетинг в строительстве »;

4. Бердников Сергей Николаевич , начальник управления капитального
строительства Открытого акционерного общества "Магнитогорский

металлургический комбинат"
5. Горбунов Анатолий Павлович член совета директоров

Магнитогорского управления открытого акционерного общества

"Южуралэлектромонтаж" ;
6. Букреев Александр Сергеевич - председатель совета директоров

000 «СК Легион»;
7. Депершмидт Александр Николаевич - генеральный директор ЗАО
« Востокметаллургмонтаж-1 »;
8. Карликанов Юрий Раифович - председатель совета директоров
000 «Производственно-коммерческое объединение «Челябинск
Стройиндустрия» (ПКО «Челси» );
9. Кормакава Елена Геннадьевна , Председатель Совета директоров

Закрытого акционерного общества Магнитогорский независимый центр
диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора "Диагностика",

1 О. Крикун Алексей Александрович - председатель Совета директоров
000 «Центр управления проектами» , заместитель Председателя

Правления ;
11 . Лакницкий Олег Владимирович - председатель Совета директоров
ОАО «Магнитострой»;
12. Янов Николай Иванович- генеральный директор 000 «Артель-С» .

2

Общее число членов Правпения - 13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 12.
Решение Правпения правомочно.

Вопрос, поставленный на голосование:
«0 выборе банка для размещения части средств компенсационного фонда НП СРО
«ССК УрСиб».

Голосовали:

NQ п/п Наименование банка Количество голосов "за"

1 ОАО "Сбербанк" 5
2 ОАО "Россельхозбанк" 5
3 ОАО "Челиндбанк" 1
4 ОАО "Челябинвестбанк" 1

РЕШИЛИ:
1. Для размещения денежных средств компенсационного фонда НП СРО «ССК

УрСиб» в размере 188 631 000 рублей выбрать ОАО" Россельхозбанк ".

2. Поручить Генеральному директору НП СРО «ССК УрСиб» заключить депозитный
договор с ОАО "Россельхозбанк ", сроком- 12 месяцев .

Решение принято простым большинством голосов членов Правпения Партнерства с
учетом голоса председателя Правпения (в соответствии с п . 8 . 3.3. положения "О

Правлении НП СРО "С(Ж УрСиб", утвержденного Общим собранием 09.12.201 О г. протокол
NQ 8) .

.. :·· '

Председатель А.А. Воробьев

Секретарь Ю . В . Десятков